
^^te

DODATEK C 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
dále jenom (PLS)

uzavřené dne 25.4.2013

Smluvní strany:
obchodnífirma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:

Nemocnice Kyjov,

příspěvková organizace

Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

00226912

CZ00226912

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

email:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

a

obchodní firma:

sídlo:

jednající:
1C:
DIČ:
telefon:

email:

T Machinery a.s.

Baťovka 1285, 696 02 Ratíškovice

Ing. Zdeněk Gajdík, generální ředitel

63478773

CZ63478773

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1721
dále jen „Objednatel" na straně druhé

shodně prohlašují, že dne 25. 4. 2013 uzavřeli Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb, ke které dne
25. 9. 2014 uzavřeli dodatek č. l a že se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následujícím dodatku č.
2 Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb, kterým se mění níže specifikované články smlouvy a
příloha č. l „VZOR ŽÁDOSTI O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI", mění se příloha č. 2
„SPECIFIKACE ODBORNÝCH VYŠETŘENÍ", mění se příloha č. 3 „CENÍK VÝKONŮ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ
Pracovnělékařských služeb" a mění se příloha č. 4 „KONTAKTNÍ ÚDAJE, SEZNAM ZDRAVOTNÍCH ZAŘÍZENÍ,
ORDINACÍ, LÉKAŘŮ A ORDINAČNÍCH HODIN".

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 25. 4. 2013 ve znění dodatku č. l ze
dne 25. 9. 2014 zůstávají beze změny v platnosti.

Strana 1 (celkem 4)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Článek 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1 nově zní:

Podle ustanovení § 54 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č.79/2013 Sb. v platném znění, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění
pozdějších předpisů, vyhlášky č.145/1988 Sb., o Úmluvě o závodních zdravotních službách (č. 161) a
zákona č. č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve znění pozdějších
předpisů, je zaměstnavatel (Objednatel) povinen zajistit pro své zaměstnance Pracovnělékařské služby
(PLS) .

Článek 2. Předmět smlouvy, odst. 2.5 nově zní:

Touto smlouvou není dotčeno právo svobodné volby lékaře ze strany zaměstnanců s výjimkou
povinnosti podrobit se lékařským prohlídkám v rámci pracovnělékařské služby ve smyslu úst. § 56
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění a povinnosti podrobit se
lékařským prohlídkám podle úst. § 106 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce v platném znění.

Článek 3. Závazky Poskytovatele, odst. 3.2 nově zní:

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat PLS podle příslušných právní předpisů v tomto rozsahu:
l. Hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců (preventivní, mimořádné a výstupní prohlídky) nebo osob

ucházejících se o zaměstnání (vstupní prohlídky)
2. Hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců vykonávající rizikové práce
3. Poradenská činnost

4. Školení zaměstnanců určených zaměstnavatelem v první pomoci a zpracování návrhu vybavení
pracoviště prostředky pro poskytování první pomoci

5. Dohled
pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce za účelem zjišťování a hodnocení
rizikových faktorů
a) jedenkrát za kalendářní rok, nebo
b) jedenkrát za 2 kalendářní roky, jdeli o práce zařazené do kategorie první podle zákona o

ochraně veřejného zdraví a nenfli součástí této práce činnost, pro jejíž výkon jsou podmínky
zdravotní způsobilosti stanoveny jiným právním předpisem;

6. Odborné lékařské vyšetření pro stanovení hladiny ethanolu v krvi v souladu se zákonem c.65/2017 sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Ceny za hodnocení zdravotního stavu, poradenskou činnost, školení zaměstnanců, dohled na pracovištích a
odborné lékařské vyšetření jsou vymezeny v příloze č. 2, dále pak jsou v předmětné příloze stanoveny
minimální náplně zdravotních prohlídek, včetně rizikových prací.

Článek 3. Závazky Poskytovatele, odst. 3.3 nově zní:

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele po stránce věcné náplně:

Jméno: l

Telefon: 

Email: s

Pro účely článku 3, odst.3.2., bod 6. je oprávněnou osobou aktuálně sloužící personál interní

ambulance.

telefon: 

Strana 2 (celkem 4)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Článek 3. Závazky Poskytovatele, odst. 3.14 zní:

Poskytovatel se zavazuje zaslat zprávu z odborného lékařského vyšetření pro stanovení hladiny ethanolu v krvi

nejpozději do 120 minut po odběru vzorku krve, a to na emailovou adresu Objednatele:

a dále telefonicky informovat na číslo:

Článek 4. Závazky Objednatele, opravuje se tisková chyba a to oddělení od odstavce 4.4. poslední věty

začínající textem: „Osoby ODrávněné jednat za Obiednatele ....... , a vytvoření samostatného odstavce 4.5.,

jenž nově zní:

Osoby oprávněné jednat za Objednatele po stránce věcné náplně:

Jméno: K

Telefon:

Email: ko

Jméno: In

Telefon:

Email: ko

Odstavce 4.5 až 4.7. v původním textu smlouvy PLS se přečíslují na 4.6 až 4.8.

Článek 6. Závěrečná ustanovení, odst. 6.3 nově zní:

Změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou smluvních

stran, a to číslovanými dodatky.

Práva a povinnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími platnými právními předpisy českého právního
řádu závaznými pro smluvní strany.

Článek 6. Závěrečná ustanovení, odst. 6.6 nově zní:

Přílohy č. l až 4 včetně ve znění pozdějších dodatků jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. l  Vzor žádosti o posouzení zdravotní způsobilosti k práci

Příloha č. 2  Specifikace odborných vyšetření

Příloha č. 3Ceník výkonů

Příloha č. 4  Kontaktní údaje, seznam zdravotnických zařízení, ordinací, lékařů a ordinačních hodin

Strana 3 (celkem 4)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Tato dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Ratíškovicfch dne ^ ^ 7Z ?^~>9 V Kyjově dne 2 /. 7. 2.e3^..=>

Strano 4 (celkem 4)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


(^^̂ \

PŘÍLOHA č.l ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNI PRACOVNÉLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

VZOR ŽÁDOSTI O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI
dále jenom (PLS)

Smluvní strany:

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

email:

Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
00226912
CZ00226912

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

a

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:
telefon:

email:

T Machinery a.s.
Baťovka 1285, 696 02 Ratíškovice
Ing. Zdeněk Gajdík, generální ředitel
63478773
CZ63478773

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1721, dále
jen „Objednatel" na straně druhé

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k práci a vystavení posudku
Pro žadatele /firma/: T Machinery a.s., Ratíškovice

Posuzovaná osoba/zaměstnanec:

Příjmení: Jméno:

Dat. nar.: Bydliště:

Název a druh navrhované /dosavadní práce/:

U zaměstnavatele: (uvést přesný název, poštovní adresu a 1C):

Titul:

Registrující VPL:

1C: Jde o smluvní vztah s poskytovatelem ano/ne1)

Prohlídka: vstupní, periodická, výstupní, mimořádná 1), Odborné vyšetření na stanovení ethanolu v krvi

Popis práce a pracovní podmínky, ke kterým je posouzení zaměstnance požadováno (uvést podstatné rysy výkonu
práce):

Režim a kategorie práce:

Týdenní pracovní úvazek: (počet hodin)
Směnnost: RANNÍ/ODPOLEDNÍ/NOČNÍ 1> Kateg. práce: (§ 37 z. č. 258/2000 Sb.) l) 2) 2r) 3) 4) ev. další
specifické podmínky práce:
Obecně specifická rizika bez možnosti zařazení do kat. /vysokozdvižné vozíky, jeřábnfci, vazači, řidiči nákladních
vozů a jiných těžkých mechanismů, svářeči, obsluha vysokotlakých zařízení, zdvihových zařízení, výtahů práce
ve výškách .../ vyjmenovat všechna rizika (např. prach, hluk, vibrace, celková svalová zátěž, zraková zátěž, chemické látky, při práci na
výpočetní technice uvésti průměrný počet hodin strávených u obrazovky během pracovní směny) a v jaké kategorii.

Doplňující údaje /nepovinné/:

Zaměstnavatel: zároveň pověřuji výše uvedeného zaměstnance

(č. OP ...............................................................) k převzetí 3. posudku vydaného na základě této žádosti

V Ratíškovicích, dne za zaměstnavatele:

Dne: Podpis, razítko žadatele:

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č.l v tomto znění nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Předchozí verze Přílohy č.l se tímto ruší.

V Ratíškovicích dne '5/^ <^^? V Kyjově dne í^ ? • žo^o

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


^0.1^

PŘÍLOHA č. 2 SPECIFIKACE ODBORNÝCH VYŠETŘENÍ

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNI PRACOVNÉLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
dále jenom (PLS)

Smluvní strany:

obchodní firma:

sídlo:

jednajfcf:
1C:
DIČ:

Nemocnice Kyjov,

příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
00226912

CZ00226912

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

email:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

a

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:
telefon:

email:

T Machinery a.s.

Baťovka 1285, 696 02 Ratíškovice

Ing. Zdeněk Gajdík, generální ředitel

63478773

CZ63478773

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1721

dále jen „Objednatel" na straně druhé

Pro výkon rizikových prací jsou stanoveny minimální náplně a termíny lékařských preventivních prohlídek osob,
které vykonávají rizikové práce takto:

Vibrace přenášené na ruce Termín periodické prohlídky

001 l brusič l krát za l rok pokud možno v zimních měsících

005 l dělník svařovny l krát za 2 roky pokud možno v zimních měsících

006 l dělník výroby l krát za 2 roky pokud možno v zimních měsících

Vstupní prohlídka: základní vyšetření, vodní chladový test, prstová pletysmografie nebo kontaktní
chronotermometrie

Periodická prohlídka: základní vyšetření, vodní chladový test, prstová pletysmografie nebo kontaktní
chronotermometrie

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Výstupní prohlídka: základní vyšetření, vodní chladový test, prstová pletysmografie nebo kontaktní
chronotermometrie

Prach  svářečské dýmy Termín periodické prohlídky

003 l dělník palírny l krát za 3 roky

005 l dělník svařovny l krát za 3 roky

Vstupní prohlídka: základní vyšetření, funkce plic, rtg hrudníku

Periodická prohlídka: základní vyšetření, funkce plic, rtg hrudníku

Výstupní prohlídka: vyšetření v rozsahu periodické prohlídky (trg hrudníku nesmí být starší l roku)

Ozon Termín periodické prohlídky

002 l dělník navařovánf pístnic l krát za 2 roky

005 l dělník svařovny l krát za 2 roky

Vstupní prohlídka: základní vyšetření, jaterní testy, kreatinin

Periodická prohlídka: základní vyšetření, jaterní testy (u monoaminů), kreatinin (u diaminů)

Výstupní prohlídka: vyšetření v rozsahu periodické prohlídky

Hluk Termín periodické prohlídky

001 l brusič l krát za 3 roky, mladší 21 let l krát za l rok

003 l dělník palírny l krát za 3 roky, mladší 21 let l krát za l rok

004 l dělník přípravy l krát za 3 roky, mladší 21 let l krát za l rok

005 l dělník svařovny l krát za 2 roky, mladší 21 let l krát za 1/2 roku

Vstupní prohlídka: základní vyšetření, vyšetření sluchu šepotem a hlasitou řečí, otoskopické vyšetření,
prahová tónová audiometrie (se zhodnocením sluchové ztráty dle Fowlera)

Periodická prohlídka: základní vyšetření, vyšetření sluchu šepotem a hlasitou řečí, otoskopické vyšetření,
prahová tónová audiometrie (se zhodnocením sluchové ztráty dle Fowlera)

Výstupní prohlídka: vyšetření v rozsahu periodické prohlídky
Odborné lékařské vyšetření pro stanovení hladiny ethanolu v krvi: vyšetření v rozsahu zákona
c.65/2017 sb.ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č.2 v tomto znění nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Předchozí verze Přílohy č.2 se tímto ruší.

V Ratíškovicích dne 2^^ 2^^p V Kyjově dne Ž^. ?. íoí^=>

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ct^

PŘÍLOHA č. 3 CENÍK VÝKONŮ

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
dále jenom (PLS)

Smluvní strany:

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:

Nemocnice Kyjov,

příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
00226912

CZ00226912

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

email:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

a

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:

telefon:

email:

T Machinery a.s.

Baťovka 1285, 696 02 Ratíškovice, okres Hodonín

Ing. Zdeněk Gajdík, generální ředitel
63478773

CZ63478773

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1721
dále jen „Objednatel" na straně druhé

Strana 1 (celkem 3)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Obsah lékařské prohlídky

l. Obsahem každé pracovnělékařské prohlídky je základní vyšetření, které zahrnuje:
a) rozbor údajů o dosavadním vývoji zdravotního stavu a dosud prodělaných nemocech s cíleným

zaměřením zejména na výskyt nemocí, které mohou omezit nebo vyloučit zdravotní způsobilost,
b) pracovní anamnéza; zejména se sleduje odezva organizmu na výskyt rizikových faktorů,
c) komplexní fyzikální vyšetření, včetně orientačního vyšetření sluchu, zraku, kůže a orientačního

neurologického vyšetření, s důrazem na posouzení stavu a funkce orgánů a systémů, které budou
zatěžovány při výkonu práce nebo přípravě na budoucí povolání a jeho výkonu, a s přihlédnutím k
případné disabilitě posuzované osoby, a

d) základní chemické vyšetření moče ke zjištění přítomnosti bílkoviny, glukózy, ketonů, urobilinogenu, krve
a pH moče.

2. Základní vyšetření se rozšiřuje o další odborná vyšetření, jestliže taková vyšetření:
a) stanoví jiný právní předpis,
b) jsou prováděná na základě rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví podle zákona o ochraně

veřejného zdraví,
c) stanoví příloha č. 2 k této vyhlášce pro práce rizikové podle zákona upravujícího ochranu veřejného

zdraví nebo pro práce s rizikem ohrožení zdraví, nebo
d) jsou indikována posuzujícím lékařem,

pokud je to k vyloučení nemocí, které omezují nebo vylučují zdravotní způsobilost k práci nebo
vzdělávání nebo v průběhu vzdělávání, potřebné nebo to pracovní podmínky vyžadují,
na základě zhodnocení ukazatelů biologických expozičních testů nebo jiných vyšetření a jejich
dynamiky, a to za účelem sledování zátěže organizmu působením rizikových faktorů
pracovních podmínek.

Typ prohlídky: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem při vstupní
prohlídce

cílené vyšetření praktickým lékařem při
preventivní prohlídce

cílené vyšetření praktickým lékařem při
mimořádné prohlídce

cílené vyšetření praktickým lékařem při výstupní
prohlídce

poradenská činnost

školení zaměstnanců určených zaměstnavatelem

v první pomoci a zpracování návrhu vybavení
pracoviště prostředky pro poskytování první

pomoci

pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem
práce za účelem zjišťování a hodnocení

Minimální náplň a ceny zdravotních prohlídek u rizikových prací:

Vibrace přenášené na ruce: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem

EMG vyšetření horních končetin

zátěžová pletysmografíe

CELKEM:

Strana 2 (celkem 3)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Prach  svářečské dýmy: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem

spirometrie

RTG hrudníku

CELKEM:

Ozon: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem

jaterní testy (u monoaminů)

kreatin (u diaminů)

CELKEM:

Hluk: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem

cílené vyšetření foniatrem

cílené vyšetření otorinolaryngologem (ORL)

tónová audiometrie

výpočet ztrát sluchu v % dle Fowlera

CELKEM:

Práce v hlubinných dolech: Cena za vyšetření (Kč):

cílené vyšetření praktickým lékařem

EKG

RTG hrudníku

spirometrie

CELKEM:

Odborné lékařské vyšetření pro stanovení hladiny
ethanolu v krvi ( včetně odběru a zprávy): Cena za vyšetření (Kč):
Vyšetření lékařem + laboratorní vyšetření včetně
odběru krve a zprávy

Příloha č.3 v tomto znění nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Předchozí verze Přílohy č.3 se tímto ruší.

Strana 3 (celkem 3)

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


<o~^^ \^\

PŘÍLOHA č. 4 KONTAKTNÍ ÚDAJE, SEZNAM ZDRAVOTNÍCH ZAŘÍZENÍ, ORDINACÍ,
LÉKAŘŮ A ORDINAČNÍCH HODIN

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
dále jenom (PLS)

Smluvní strany:

obchodní firma:

sídlo:
jednající:
1C:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

email:

Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
00226912
CZ00226912

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
dále jen „Poskytovatel" na jedné straně

a

obchodní firma:
sídlo:
jednající:
IE:
DIČ:
telefon:
email:

T Machinery a.s.
Ratíškovice č.p. 1285, okres Hodonín, PSČ 696 02
Ing. Zdeněk Gajdík, generální ředitel
63478773
CZ63478773

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1721, dále jen
„Objednatel" na straně druhé

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ambulance praktického lékaře

EMG laboratoř

RDG registrace (RTG hrudníku)
Plicní ambulance (spirometrie)
Foniatrická ambulance (hluk)
Interní ambulance (Ethanol)

telefon: 

telefon:
telefon:
telefon:
telefon:
telefon:

po
útčt
popá
popá
popá
popá
popá

8.00 hod.
8.00 hod.
7.00 hod.
7.00 hod.
7.00 hod.
7.00hod.
0.00 hod.

18.00hod.
14.00hod.
14.00 hod.
14.00 hod.
14.00 hod.
14.00 hod.
24.00hod.

Příloha č.4 v tomto znění nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Předchozí verze Přílohy č.4 se tímto ruší.

V Ratíškovicích dne "S^. ^  Z^—t^ V Kyjově dne t^ • ^• 2> 2^

KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD
FXChange Editor

w

w
w .p d f x c h an ge.c

z KOUPIT
 p

lno
u 

ve
rz

i!PD

FXChange Editor

w
w

w .p d f x c h an ge.c
z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

